

# Refuse/Resist ApS

Munkedalen 28

4100 Ringsted

CVR-nr. 37799203

## Årsrapport for 2016

(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juni 2017

---

Torin Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**Refuse/Resist ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Refuse/Resist ApS Munkedalen 28 4100 Ringsted
CVR-nr.	37799203
Stiftelsesdato	10. juni 2016
Hjemsted	Ringsted
Regnskabsår	10. juni 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Torin Mortensen Anders Lundemark
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive bandhotel og udlejning af øvelokaler og dertil beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10. juni 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 64.019, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.175.541, og en egenkapital på kr. 114.019.

Selskabets første regnskabsår er forløbet som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>435.222</b>
Personaleomkostninger	1	-259.757
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-49.474
<b>Driftsresultat</b>		<b>125.990</b>
Andre finansielle omkostninger		-38.201
<b>Resultat før skat</b>		<b>87.789</b>
Skat af årets resultat	3	-23.770
<b>Årets resultat</b>		<b>64.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		64.019
<b>Resultatdisponering</b>		<b>64.019</b>

Refuse/Resist ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill	4	83.207
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>83.207</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	268.125
Indretning af lejede lokaler	6	902.139
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.170.264</b>
Deposita		748.056
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>748.056</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.001.528</b>
Periodeafgrænsningsposter		9.589
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.589</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>164.425</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>174.014</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.175.541</b>

**Refuse/Resist ApS****Balance 31. december 2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		64.019
<b>Egenkapital</b>	7, 8	<b>114.019</b>
Hensættelser til udskudt skat		16.070
Andre hensatte forpligtelser		250.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>266.070</b>
Gæld til banker		172.456
Gældsbreve		500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>672.456</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		49.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.481
Selskabsskat		7.977
Anden gæld		992.438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.122.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.795.452</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.175.541</b>
Ejerskab	10	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12	

## Noter

2016

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	257.366
Andre omkostninger til social sikring	2.092
Andre personaleomkostninger	300
	<u>259.758</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

**2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver**

Goodwill	6.401
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.875
Indretning af lejede lokaler	36.199
	<u>49.475</u>

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	7.700
Regulering af udskudt skat	16.070
	<u>23.770</u>

**4. Goodwill**

Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	89.608
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>89.608</u>

Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-6.401
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-6.401</u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>83.207</u>
-------------------------------------	---------------

**5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	275.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>275.000</u>

Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-6.875
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-6.875</u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>268.125</u>
-------------------------------------	----------------

## Noter

2016

**6. Indretning af lejede lokaler**

Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	938.337
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>938.337</b>

Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-36.199
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-36.199</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>902.138</b>
-------------------------------------	----------------

**7. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen består af nom. 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Anpartskapital, primo	0
Anpartskapital, stiftelse	50.000
	<b>50.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**8. Egenkapital**

	<u>Primo</u>	<u>Stiftelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Virksomhedskapital	0	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	0	64.019	64.019
	<b>0</b>	<b>50.000</b>	<b>64.019</b>	<b>114.019</b>

**9. Langfristede gældsforpligtelser**

	<u>Forfald efter 1 år</u>	<u>Forfald indenfor 1 år</u>	<u>Forfald efter 5 år</u>
Gæld til banker	172.456	49.000	0
Gældsbreve	500.000	0	367.898
	<b>672.456</b>	<b>49.000</b>	<b>367.898</b>

**10. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Torin ApS c/o Torin Mortensen - Munkedalen 28, 4100 Ringsted.

Lundemark ApS c/o Anders Lundemark - Sortedam Dossering 7, 3. tv., 2200 København N.

## Noter

2016

### **11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankmellemværende t.kr. 221, er der afgivet ejerpantebrev i selskabets driftsmidler, som pr. 31. december 2016 har en bogført værdi på t.kr. 268.

Af selskabets likvide beholdning er 60 t.kr. pantsat overfor 3. mand

### **12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået lejeaftaler med uopsigelighedsperioder, hvorefter lejemålene fra lejer og såvel som udlejer kan opsiges med 6 - 12 måneders varsel.

For lejemål 1 kan der fra udlejers side opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst til udløb 1. juli 2029.

Lejemål 1 kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til udløb 1. juli 2025.

Uopsigelighedsperioden løber derfor i 13 år.

For lejemål 2 kan der fra udlejers side opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til udløb 1. september 2023.

Lejemål 2 kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til udløb 1. september 2018.

Uopsigelighedsperioden løber derfor i 7 år.

For lejemål 3 kan der fra udlejers side opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til udløb 31. oktober 2021.

Lejemål 3 kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til udløb 31. oktober 2021.

Uopsigelighedsperioden løber derfor i 5 år.

Selskabets samlede lejeforpligtelser pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 10.854.